四川大学

10,483,200 7.53

境内国有法人

4

成都西南民航空管实业有限公司

5,073,500 3.64

境内国有法人

5

中国建设银行股份有限公司

-

富国中证军工指数

分级证券投资基金

3,872,293 2.78

其他

6

成都西南民航巨龙实业有限公司

3,244,240 2.33

境内国有法人

7

中国银行

-

嘉实成长收益型证券投资基金

3,012,793 2.16

其他

8

中央汇金投资有限责任公司

2,825,900 2.03

境内国有法人

9

杨红雨

2,468,923 1.77

境内自然人

10

陈素华

2,065,202 1.48

境内自然人

（二）本次发行后前10名股东持股情况

本次非公开发行的新股完成后，本公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称

/

姓名 持股数量（股） 持股比例 股东性质

1

游志胜

13,457,043 8.95%

境内自然人

2

四川智胜视科航空航天技术有限公司

10,819,000 7.19%

境内非国有法人

3

四川大学

10,483,200 6.97%

境内国有法人

4

成都西南民航空管实业有限公司

5,073,500 3.37%

境内国有法人

5

中国银行

－

嘉实成长收益型证券投资基金

4,000,000 2.66%

其他

6

中国建设银行股份有限公司

－

富国中证军工指数

分级证券投资基金

3,752,721 2.49%

其他

7

成都西南民航巨龙实业有限公司

2,944,240 1.96%

境内国有法人

8

中国农业银行股份有限公司

－

工银瑞信高端制造

行业股票型证券投资基金

2,848,859 1.89%

其他

9

中央汇金投资有限责任公司

2,825,900 1.88%

境内国有法人

10

杨红雨

2,468,923 1.64%

境内自然人

本次发行后公司控股股东游志胜的直接持股比例由9.42%下降到8.95%，通过智胜视科和力攀投资间接持股8.38%，因此，

游志胜先生可以控制或影响公司共计17.33%的股权，仍为公司的实际控制人。本次发行不改变公司的控股股东和实际控制

人。

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次非公开发行前后股权情况如下：

股东

本次非公开发行前公司股本结构 本次非公开发行后公司股本结构

股份数量（股） 股权比例 股份数量（股） 股权比例

一、有限售条件股份

1．

国家持股 — — — —

2．

国有法人持股 — —

1,117,179 0.74%

3．

其他内资持股

12,677,765 9.10% 16,029,303 10.66%

其中：境内法人持股 — —

1,117,179 0.74%

境内自然人持股

12,677,765 9.10% 14,912,124 9.92%

4．

外资持股 — — — —

其中：境外法人持股 — — — —

境外自然人持股 — — — —

5.

基金、理财产品等 — —

6,703,080 4.46%

有限售条件股份合计

12,677,765 9.10% 23,849,562 15.86%

二、无限售条件股份

1．

人民币普通股

126,567,835 90.90% 126,567,835 84.14%

2．

境内上市外资股 — — — —

3．

境外上市外资股 — — — —

4．

其他 — — — —

无限售条件股份合计

126,567,835 90.90% 126,567,835 84.14%

三、股份总数

139,245,600 100% 150,417,397 100%

（二）本次发行对每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增11,171,797股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下表所示（发行后数据为模拟测算数据）：

项目

发行后 发行前

2014

年度

/2014

年

12

月

31

日

2013

年度

/2013

年

12

月

31

日

2014

年度

/2014

年

12

月

31

日

2013

年度

/2013

年

12

月

31

日

基本每股收益（元

/

股）

0.07 0.45 0.08 0.49

归属于发行人股东的每

股净资产（元

/

股）

8.26 8.37 5.80 5.92

注：发行后每股收益分别按照2013年度和2014年度归属于母公司股东的净利润除以对应期间总股本加上本次新增股本

计算；发行后每股净资产分别按照2013年12月31日和2014年12月31日归属于母公司股东权益加上本次募集资金净额除以对应

期间总股本加上本次新增股本计算。

（三）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司资产总额、净资产规模均将有所增加。按本次发行募集资金净额434,399,983.16元，以2014年12月31

日的合并财务报表数据为基准静态测算，本次发行完成后，公司的总资产增加到145,724.29万元，增加比率为42.47%，归属于母

公司所有者权益增加到124,235.22万元，增加比率为53.77%，合并资产负债率从17.60%下降到12.35%。公司的资金实力将迅速

提升，资产负债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高，资产负

债结构更趋合理。

（四）对业务结构的影响

本次发行后，本次募集资金投资项目的实施将进一步扩大公司在飞行模拟机培训服务领域的规模优势，增强公司在飞行

模拟机培训服务领域的竞争力和提升公司在飞行模拟机培训服务领域的市场占有率；同时将提升公司在图形图像技术的高

端应用领域进行深层次开发能力并有效的开拓公司在三维人脸识别的巨大市场。因此本次募集资金投资项目的实施有利于